dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

556-4439-
TEP3A-
2021

560-4447-
TEP3A-
2021

564-4455-
TEP3A-
2021

565-4457-
TEP3A-
2021

575-4477-
TEP3A-
2021

577-4483-
TEP3A-
2021

578-4485-
TEP3A-
2021

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKM

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

CBepeHun

Banuros Anxa3syp Xa3spawnaosuy

010312

14.08.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2021

01.04.2021

02.04.2021

03.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeBapTupa, oLeHka
HeaBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

JomoBnageHune, oueHka
HeAOBMXMUMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

JomoBnageHue, oLueHkKa
HeOoBUXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



580-4487-
TEP3A-
2021

582-4491-
TEP3A-
2021

583-4493-
TEP3A-
2021

584-4495-
TEP3A-
2021

585-4499-
TEP3A-
2021

595-4515-
TEP3A-
2021

598-4521-
TEP3A-
2021

599-4523-
TEP3A-
2021

601-4527-
TEP3A-
2021

602-4529-
TEP3A-
2021

603-4531-
TEP3A-
2021

604-4533-
TEP3A-
2021

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

18.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

JomoBnaneHve, oueHkKa
HeaABVMXXNMOCTU

JomoBnageHue, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

JomoBnaneHve, oueHkKa
HeadBVMXXNMOCTU

JomoBnageHue, oLeHkKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

JomoBnageHune, oueHka
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKNMOCTU

JomoBnageHune, oueHka
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTU

JomoBnageHue, oLueHKa
HeABMXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HeaBUXXUMOCTU

JdomoBnageHune, oueHka
HeaBMXMUMOCTK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



605-4535-
TEP3A-
2021

606-4537-
TEP3A-
2021

607-4539-
TEP3A-
2021

610-4543-
TEP3A-
2021

612-4547-
TEP3A-
2021

614-4551-
TEP3A-
2021

617-4555-
TEP3A-
2021

626-4569-
TEP3A-
2021

629-4575-
TEP3A-
2021

633-4583-
TEP3A-
2021

640-4597-
TEP3A-
2021

641-4599-
TEP3A-
2021

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

16.04.2021

18.04.2021

18.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

24.04.2021

25.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

JomoBnageHue, oLeHkKa
HeOBMXMUMOCTK

JlomoBnageHne, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKNMOCTU

JomoBnageHune, oueHka
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABUMXUMOCTHU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



643-4603-
TEP3A-
2021

645-4607-
TEP3A-
2021

647-4611-
TEP3A-
2021

649-4615-
TEP3A-
2021

652-63-
TEP3A-
2021

653-4621-
TEP3A-
2021

656-4623-
TEP3A-
2021

658-4627-
TEP3A-
2021

659-4629-
TEP3A-
2021

667-4643-
TEP3A-
2021

669-4647-
TEP3A-
2021

671-4651-
TEP3A-
2021

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

04.05.2021

04.05.2021

04.05.2021

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

JomoBnaneHve, oueHkKa
HeadBVMXXNMOCTU

JomoBnageHue, oLeHkKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

JomoBnageHune, oueHka
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBVXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

JomoBnageHue, oLueHKa
HeABMXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HeaBUXXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABUMXUMOCTHU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



673-4655-
TEP3A-
2021

675-4659-
TEP3A-
2021

677-4663-
TEP3A-
2021

678-4665-
TEP3A-
2021

679-4667-
TEP3A-
2021

681-4671-
TEP3A-
2021

683-4675-
TEP3A-
2021

684-4677-
TEP3A-
2021

685-4679-
TEP3A-
2021

687-4683-
TEP3A-
2021

688-4685-
TEP3A-
2021

689-4687-
TEP3A-
2021

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

05.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

08.05.2021

08.05.2021

08.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

16.05.2021

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

JomoBnageHue, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHkKa
HeOBMXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

JomoBnageHune, oueHka
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVMXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HeaBUXXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABUMXUMOCTHU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



690-4689-
TEP3A-
2021

692-4693-
TEP3A-
2021

699-4703-
TEP3A-
2021

700-4705-
TEP3A-
2021

701-4707-
TEP3A-
2021

726-4753-
TEP3A-
2021

743-4787-
TEP3A-
2021

744-4789-
TEP3A-
2021

748-4795-
TEP3A-
2021

750-4799-
TEP3A-
2021

751-4801-
TEP3A-
2021

755-4809-
TEP3A-
2021

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

17.05.2021

18.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

27.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHkKa
HeOBMXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBVXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

JomoBnageHue, oLueHKa
HeABMXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HeaBUXXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABUMXUMOCTHU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



757-4813-
TEP3A-
2021

759-4817-
TEP3A-
2021

760-4819-
TEP3A-
2021

770-4839-
TEP3A-
2021

773-4845-
TEP3A-
2021

775-4205-
TEP3A-
2021

776-4849-
TEP3A-
2021

778-4853-
TEP3A-
2021

779-4855-
TEP3A-
2021

780-4857-
TEP3A-
2021

784-4865-
TEP3A-
2021

785-4867-
TEP3A-
2021

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

04.06.2021

05.06.2021

05.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

14.06.2021

14.06.2021

14.06.2021

14.06.2021

JomoBnaneHve, oueHkKa
HeaABVMXXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

JomoBnageHue, oLeHkKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KeBapTupa, oLeHka
HeBVXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

JomoBnageHue, oLueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABUMXUMOCTHU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



787-4871-
TEP3A-
2021

792-4881-
TEP3A-
2021

793-4883-
TEP3A-
2021

794-4885-
TEP3A-
2021

797-4889-
TEP3A-
2021

802-4899-
TEP3A-
2021

804-4903-
TEP3A-
2021

807-4909-
TEP3A-
2021

812-49109-
TEP3A-
2021

814-4921-
TEP3A-
2021

829-4951-
TEP3A-
2021

830-4953-
TEP3A-
2021

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

15.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

20.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

JomoBnaneHve, oueHkKa
HeaABVMXXNMOCTU

JomoBnageHue, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHkKa
HeOBMXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

JomoBnageHune, oueHka
HEeOBMXNMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KeBapTupa, oLeHka
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTU

JomoBnageHue, oLueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABUMXUMOCTHU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



832-4957-
TEP3A-
2021

834-4111-
TEP3A-
2021

838-4967-
TEP3A-
2021

840-4971-
TEP3A-
2021

842-4975-
TEP3A-
2021

844-4885-
TEP3A-
2021

845-3403-
TEP3A-
2021

846-4979-
TEP3A-
2021

848-4983-
TEP3A-
2021

849-4985-
TEP3A-
2021

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

25.06.2021

27.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

JomoBnageHue, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHkKa
HeOBMXUMOCTU

JlomoBnageHne, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTU

JomoBnageHue, oLueHKa
HeABMXUMOCTU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



