Форма све	дений о выполненных	с оценщиком отче	етах за II квартал 2021 года			
Позиция		Сведения	Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Балигов Алхазуן	о Хазраилович			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		010312				
		14.08.2018	14.08.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости		
556-4439- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	01.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная		
560-4447- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	01.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная		
564-4455- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	02.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная		
565-4457- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	03.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная		
575-4477- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная		
577-4483- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная		
578-4485- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная		

580-4487- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
582-4491- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
583-4493- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
584-4495- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	09.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
585-4499- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	09.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
595-4515- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	14.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
598-4521- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	15.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
599-4523- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	15.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
601-4527- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	15.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
602-4529- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	18.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
603-4531- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	16.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
604-4533- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	16.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная

605-4535- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	16.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
606-4537- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	18.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
607-4539- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	18.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
610-4543- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	18.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
612-4547- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	19.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
614-4551- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	19.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
617-4555- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	21.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
626-4569- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	24.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
629-4575- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	25.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
633-4583- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	26.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
640-4597- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	27.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
641-4599- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	28.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

643-4603- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	28.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
645-4607- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	28.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
647-4611- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	28.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
649-4615- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	29.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
652-63- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	29.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
653-4621- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	29.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
656-4623- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	30.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
658-4627- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	30.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
659-4629- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	30.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
667-4643- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	04.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
669-4647- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	04.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
671-4651- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	04.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

673-4655- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	05.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
675-4659- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	07.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
677-4663- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	07.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
678-4665- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	08.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
679-4667- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	08.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
681-4671- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	08.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
683-4675- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	10.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
684-4677- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	10.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
685-4679- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	10.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
687-4683- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	11.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
688-4685- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	11.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
689-4687- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	16.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

690-4689- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	17.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
692-4693- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	18.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
699-4703- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	21.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
700-4705- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	21.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
701-4707- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	21.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
726-4753- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	27.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
743-4787- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	01.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
744-4789- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	01.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
748-4795- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	02.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
750-4799- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	03.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
751-4801- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	03.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
755-4809- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	03.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

	İ	İ	İ	
757-4813- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	04.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
759-4817- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	05.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
760-4819- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	05.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
770-4839- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	10.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
773-4845- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	10.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
775-4205- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	10.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
776-4849- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	11.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
778-4853- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	11.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
779-4855- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	14.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
780-4857- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	14.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
784-4865- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	14.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
785-4867- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	14.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

787-4871- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	15.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
792-4881- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	16.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
793-4883- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	16.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
794-4885- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	16.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
797-4889- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	17.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
802-4899- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	18.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
804-4903- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	20.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
807-4909- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	21.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
812-4919- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	21.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
814-4921- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	21.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
829-4951- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	25.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
830-4953- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	25.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

832-4957- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	25.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
834-4111- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	27.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
838-4967- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	28.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
840-4971- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	28.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
842-4975- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	29.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
844-4885- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	29.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
845-3403- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	29.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
846-4979- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	29.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
848-4983- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	29.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
849-4985- TEP3A- 2021	ООО "АКФ "Терза"	29.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная